PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahédo, 22 Fone: 3971-6006
Fax:3971-6006 E-mail: contabilidade@matinhos.pr.gov.br

N° do Empenho/Tipo
002468/15 Ordinario Orcamentario
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA

8-SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E ES 05 COORDENACAO DAS ATIVI ES DE ESP
por. 27.812.0107.2.037.3390.48.01.10 AUXILIOS A PESSOAS FISICASDﬁ:DCONTA 1976

CREDOR CPFICNPJ
8778-AMANDA DA VEIGA DOS SANTOS 086.986.639-74
enpereco Rua: Martinhos Ramos 461 Tabu]lamg cipape Matinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
Nao se Aplica 07.04.15 07.04.15
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
43.000,00 40.460,92 870,00 39.590,92
ITEM] QUANT. [UNID.[ ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 1 |Auxilio financeiro para a tle

ta representar o municipio na
2a.Etapa do Campeonato Brasi-
leiro de Taekwondo,na cidade

de Barueri-SP,no dia:11/04/15
cfe.oficio:540/15(Sec.Educ.) 870,00 870,00

/ 4
7 REDUZIDA
CONTRATO / / / 81977

s (Livres) - Exercic|  ToTA-tlauino 870,00

ORDENADOR DA DESPESA

IVO MENDES JUNIOR
CRCIPR 047.434/0-2

TESOURARIA 7/’

DATA DE PAGTO Prefeito Municipal
Eduardo Antonio Dalmora

CHEQUE N°

BANCO™ EMITIDO 0 7 04 15
\_J o>

LIQUIDAGAO / /
TESOUREIROD EMITENTE

RECIBO

DECLARO({AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAO

EM: / /

L NOME/CPF ASSINATURA
09/oe / 15




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA N9 36/19y %
' SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

Matinhos, 26 de margo de 2015.

Of. 0540/2015-GS

Senhor Prefeito:

Tem este o fim especial de solicitar a V. Exa. que o setor
competente, baseado na Lei Municipal n° 1691/2014 que alterou os
dispositivos da Lei Municipal n® 1660/2013 que institui o auxilio financeiro a
atletas e equipes que representem o Municipio de Matinhos em competicdes
esportivas oficiais, forneca a AMANDA DA VEIGA DOS SANTOS, R.G. n°
12.756.533-3 SSP-PR e CPF 086.986.639-74, o auxilio de R$ 870,00
(oitocentos e setenta reais) para que a atleta possa representar o Municipio
de Matinhos na 22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Taekwondo, que
sera realizado no dia 11/04/2015 no Ginasio José Corréa, em Barueri - Séo
Paulo, conforme documentagao em anexo.

Informo que o referido valor devera ser depositado em favor
da atleta, no Banco do Brasil, conta corrente n°‘14042—2, da agéncia 3850-4.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a
oport*\?idade para renovar protestos de estima e consideragao.

Y \(? |
@J \%\ Atenmamen e

Secretario de Educacgao, Cultura e Esporte

g\@ @Q\ Decreto 01 0/2,01 3

s

Exmo. Sr.
EDUARDO ANTONIO DALMORA

MD. Prefeito Municipal AUTORIZO

Matinhos — Pr.
CUMPRIDASAS E D S LEGAIS
DATA?Q /\

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos-Pr

(41)3971-6155 smecmatinhos@bol.com.br— Eduardo Antomo Dalmora
Prefeito  Municipal




Matinhos, 13 de Margo de 2015

Prefeitura Municipal de Matinhos

Exmo. Secretario Educagéo / Esporte e Lazer
Sr. Alcides Benato

Requerimento para Bolsa-Auxilio atleta

Eu atleta Amanda da Veiga dos Santos, registrada sob n° S131043021 ATA/STF,
estarei participando da 2° Etapa do Campeonato Brasileiro Taekwondo Songahm, no
dia 11/04/2015 (Sabado) no Ginasio José Corréa, Barueri, Sdo Paulo. Com objetivo
classificatorio e preparatério para Pan americano 2015 Santiago/Chile.

GASTOS VALORES TOTAL
R$ 120,00 Tradicional
Direito de competicao (férmula, armas, sparing) R$ 160,00

R$ 40,00 categoria extra
(sparing bmg)

Onibus (transporte de R$ 250,00 R$ 250,00
Curitiba a Sao Paulo
terceirizado)

R$ 250,00 R$ 250,00
Hospedagem
Café da tarde R$30,00

Jantar R$ 50,00

Alimentagao Almogo R$ 50,00 R$ 210,00
Café da Tarde 30,00

Jantar R$ 50,00

Total - R$ 870,00
Anexo, Folder do evento. Pref.Municipal de Matinho

Numero de Processo: 0683.0003772/2015

Nome do Requerente AMANDA DA VEIGA 0OS SANTOS
Assunto: SOLICITACAO

Data Protocolizacgo  17/03/2015 16:28:49

Dados bancario
BANCO DO BRASIL
AG: 3850-4 - MATINHOS

CIC: 14042-2 Tel do Requerente
. Consuita na Internet: 1FISH900068
Atehciosamente, Tei. Prefeitura {41) 3971-6000

Simula: AUXILIO ATLETA

bonkes
AT AT

AMANDA DA VEIGA DOS SANTOS

CPF 086.986.639-74 RG 12.756.533-3 PR
E-mail: amanda.edf.07@gmail.com
Celular: (41) 9872-8424
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
MATINHOS - PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

Oficio 042/2015
Matinhos, 01 de abril de 2015.

Senhor Secretario

Referente seu oficio 540/2015 — auxilio financeiro a atleta AMANDA DA VEIGA DOS
SANTOS; solicitamos informar se o campeonato em questdo é oficial e se a atleta
reside em Matinhos. Aguardamos resposta para analise e parecer.

Atenciosamente

s
' "mocmiib& \y
Mo QO“““QgK\m
Marina Cangsso Bakisk®
Controladora de Aval. de Gestao

fimo. Senhor
ALCIDES BENATO
Secretario de Educacgao, Cultura e Esporte

Rua Pastor Elias Abrahdo n°® 22 - Fone (41) 3971-6000 - CEP 83260-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

Matinhos, 02 de abril de 2015.

0f.0583/2015-GS

Prezada Senhora:

Tem resposta ao oficio n® 042/2015 de vossa autoria, informo
que o Campeonato em questao & oficial e que a atleta AMANDA DA VEIGA
DOS SANTOS, conforme comprovante de residéncia em nome de seu pai,
reside em Matinhos.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar protestos de estima e consideragéo.

Atenciosamente,

Secretario de Educagéo, Cultura e Esporte
Decreto 10/2013

llma Senhora.

MARINA CANESSO BABIUK
Controladoria Geral do Municipio
Matinhos- Pr

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos-Pr
(41)3971-6155 smecmatinhos@bol.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

Matinhos, 07 de abril de 2015.

Of.0611/2015-GS

Prezada Senhora:

Tem este o fim especial de informar a Vossa Senhoria que a atleta
AMANDA DA VEIGA DOS SANTOS, é moradora de nosso Municipio, conforme comprovante
de residéncia em anexo.

Ela representara nosso Municipio na 22 Etapa do Campeonato Brasileiro
de Taekwondo em Barueri- S&o Paulo no dia 11/04/2015.

O Campeonato servira para classificagdo e preparatorio para o Pan
Americano 2015 que sera realizado em Santiago- Chile, portanto uma competigéo oficial.

Sendo assim, tem este o fim especial de reiterar a V. Exa., o pedido de
auxilio atleta formulado através do oficio 540/2015 de 26/03/2015 para que o setor
competente, baseado na Lei Municipal n° 1691/2014 que alterou os dispositivos da Lei
Municipal n°® 1660/2013 que institui o auxilio financeiro a atletas e equipes que representem o
Municipio de Matinhos em competicdes esportivas oficiais, forneca a AMANDA DA VEIGA
DOS SANTOS, R.G. n° 12.756.533-3 SSP-PR e CPF 086.986.639-74, o auxilio de R$ 870,00
(oitocentos e setenta reais) para que a atleta possa representar o Municipio de Matinhos na
22 Etapa do Campeonato Brasileiro de Taekwondo, que sera realizado no dia 11/04/2015
no Ginasio José Corréa, em Barueri - Sdo Paulo.

Informo que o referido valor devera ser depositado em favor da atleta,
no Banco do Brasil, conta corrente n® 14042-2, da agéncia 3850-4.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, aproveitamos a oportunidade
para renovar protestos de estima e consideragao.

o an e -

W.‘
—KCCIDES BENATS———
Secretario de Educagao, Cultura e Esporte
Decreto 10/2013

llma Senhora.

MARINA CANESSO BABIUK
Controladoria Geral do Municipio
Matinhos- Pr

Rua da Fonte, 331 Centro — CEP 83.260-000 Matinhos-Pr
(41)3971-6155 smecmatinhos@bol.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA

RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 003893  EMPENHO: 002468/15 Ordinario
orgao 08 SECRETARIA DE EDUC. CULTURA E 05 COORDENACAO DAS ATIVIDADES DE

Dotagdo: 278120107 2 037 339 48.00.00 AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - 01977
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS

Credor: 5775 AMANDA DA VEIGA DOS SANTOS CNPJICPF: (g6.986.639-74

Licitacao: Matinhos
¢ Nao se Aplica

Obleto da Despesa: AUXILIOS A PESSOAS FISICAS - N OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS
alor da Liquidagao: R$ 870,00 (0ltocentos e setenta reals*xxxkkkkkkkkkkkkkkk*
Thkhkhkhkhkhhhdhhbhddkddhkhhkhkhkhhkhhkhkhkhhhhddhhkhkdhhhhhkdkhkhdkkkhkhkhhkhkhkddkkkkkkkkkhkkhkkokhkkdxk

Kok ok ke ke ks ke ke ke %k ke ke ok sk Sk ok sk ok ok ke sk sk ke sk ke vk sk ke sk Sk ok sk sk ke ok ke s Sk ke sk ke sk sk ke ke ok ke sk ke sk ok ke sk ke ke sk ok ok sk ke ke sk ok % %k ke ok ke ke ke ke Kk
Retengdes:

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDO: 870,00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagcao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.
6 - O interessado estd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagbes acima, que significam a legalidade da despesa, resgonsablllzo me pelo pagamento

870, ocentos e setenta reais
Corres’Pondente*e’lkeitgbg(%g(a*gao Cui(ovalor bg(u*t—o*?cB§*****************************************
***************-k-k*********************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 08 de Abril de 2015.




&£ .BANCO DO BRASIL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 10/04/2015

10/04/2015 - BANCO DO BRASIL - 7:42:52

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: CREDITO EM CONTA CORRENTE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 09/04/2015
NUMERO DO DOCUMENTO: 001091000000
VALOR TOTAL: 870,00

*++x%x TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: AMANDA DA VEIGA DOS SANTOS

BANCO : 1 - Banco 1
AGENCIA : 3.850-4

CONTA :00.000.014.042-2

Nr. Autenticagido: B.E82.BE8.350.13C.8E2
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A A

BRASIL

AMERICAN TAEKWONDO ASSOCIATION - BRASIL

Curitiba, 14 de Abril de 2015.

DECLARACAO

Declaramos para devidos fins de prestagdo de contas, que a aluna e atleta Srta
Amanda da Veiga dos Santos, estd inscrita na ATA -~ BRASIL sob o numero

$131043021, esteve nos representado na 2% Etapa Campeonato Brasileiro.

Local: Ginasio José Corréa, Rua: Guilherme Perereca Guglielmo, n® 1000, Centro de
Barueri — SP, nos dias 10 e 11 de Abril de 2015.
Evento esse 0 qual teve custos com:
1 - Passagem de 6nibus no valor de R$ 250,00
2 - Direito de Competigdo no valor de R$ 160,00

Agradego a compreensdo e, estou disposto a esclarecer qualquer eventual duvida.
Por ser verdade, firmo o presente.

SENIOR MASTER ADEMAR ANDRADE
Faixa Preta 7° Dan
Presidente Taekwondo Songahm no Brasil
CREF n°. 004070-G/PR

" Rua Joaquim da Silva Sampaio, 303 — Mercés. Fone: (41) 3339-5388
WWW.LEADERTEAM.COM.BR
E_mail: LEADERTEAM.TAEKWONDO@HOTMAIL.COM



Apresentacao de resultados

2° etapa do Campeonato Brasileiro de Taekwondo Songahm, 11 de abril de
2015 Barueri- Sao Paulo.

Categorias

Foérmula - 1° Lugar

Armas - 1° lugar

Sparring (luta) - 1° Lugar

Sparring de BMG (luta com arma) — 1° lugar

Obtive 100% de aproveitamento nas categorias competidas, uma forma
preparatoria para o Pan 2015. Agradeco a ao Sr Alcides Benato e ao prof Odair
pelo voto de confianga. Proximo evento sera Campeonato catarinense absoluto
no dia 17 de maio em Florianépolis, local Hotel Maria do Mar.

Atensiosamente

nda da veiga dos Santos
RG 12756533-3



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE AO EMPENHO N° 2378/15

Justifico as despesas relativas ao Empenho 2378/2015, no valor de R$870,00 com as despesas
abaixo discriminadas, sendo as mesmas de utilizagdo na segunda Etapa do campeonato
Brasileiro de Taekwondo Songahm - atleta: Amanda da Veiga dos Santos, RG 12756533-3 .

(x) Recibo de pagamento n° 77768943000193 no valor total de R$ 128,01 - Empresa:
Hotel Bourbon (anexo NF 131705 de 14/04/15 Bourbon Adm Com e Serv. Hoteleiros
LTDA)

Justificativa: Despesa referente viagem realizada pela atleta, Amanda da Veiga dos Santos, entre os dias
10/04/2015 e 11/04/2015.

(x) Recibo: 224227 no valor total de RS 17,00 - Empresa: Central de Radio Taxi

Justificativa: Despesa referente viagem realizada pela atleta, Amanda da Veiga dos Santos, no dia
11/04/2015.

(x) Recibo: s/n no valor total de RS 250,00 - Empresa: American Taekwondo Association
- Brasil

Justificativa: Despesa referente passagem viagem realizada pela atleta, Amanda da Veiga dos Santos, no
dia 09/04/2015.

(x) Recibo: s/n no valor total de RS 160,00 - Empresa: American Taekwondo Association
- Brasil

Justificativa: Despesa referente de Direito de competigdo na 22 etapa Campeonato Brasileiro Taekwondo
para atleta, Amanda da Veiga dos Santos, no dia 09/04/2015.

(x) Cupom Fiscal: 343408 no valor total de R$ 17,30 - Empresa: Rodosnack Buenos
Aires Lanchonete e Restaurante Ltda

Justificativa: Despesa referente jantar para atleta, Amanda da Veiga dos Santos, no dia 11/04/2015.

(x) Cupom Fiscal: 343408 no valor total de R$ 17,30 - Empresa: Rodosnack Buenos
Alres Lanchonete e Restaurante Ltda

Justificativa: Despesa referente café da tarde para atleta, Amanda da Veiga dos Santos, no dia
10/04/2015.

(x) Cupom Fiscal: 109742 no valor total de R$ 33,40 - Empresa: Le Ville Pies e Doces
Ltda

Justificativa: Despesa referente jantar para atleta, Amanda da Veiga dos Santos, no dia 10/04/2015.
(x) Recibo despesa Ianche no valor total de R$ 20,00 - Empresa: Bel Lanches

Justificativa: Despesa referente lanche (durante a competigao) para atleta, Amanda da Veiga dos Santos,
no dia 11/04/2015.

(x) Recibo despesa téxi no valor total de RS 34,15 - Empresa: Radio T#xi faixa Vermelha

Justificativa: Despesa referente taxi para atleta, Amanda da Veiga dos Santos, no dia 10/04/2015.




(x) Recibo despesa ¢4xi no valor total de RS 36,15- Empresa: Radio Taxi faixa Vermelha

Justificativa: Despesa referente taxi para atleta, Amanda da Veiga dos Santos, no dia 12/04/2015.

Matinhos, 22 de abril de 2015.

V- do» forrten

/Amanda da Veiga dos Santos
RG: 12756533-3



WO Neza Fiscal Btraeicn da Servigos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

Data Emissdo

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

14/04/2015

Hora Emisséo

09:48

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

podera ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri
na Intemet, no Enderego:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe>

Cédigo Autenticidade

596R.2158.9721.0587299-V

Nomero da Nota

131705

Sérle da Nota

Namero RPS
0000226064

Sérle APS

Data RPS
11/04/2015

Prestador de Servigos

&

BOURBON
HITTRIS & REALIRTS

wen foaalmiame oo

AVENIDA CAUAXI , 223
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06454-020 - BARUERI - SP

CNPJ/CPF 03.069.059/0005-58
Telefone

BOURBON ADM.,COMERCIO E SERVIGOS HOTELEIROS LTDA

Inscrigdo Municipal

e-mail

5.46361-1

Nome Tomador de Servicos

GIOVANNA ABREU

CPF/CNPJ

064.715.459-69

Enderago
sem endereco, 000000000

Complemento

sem complemento

CEP Bairro
00000-000 | Sem bairro

Cidade
Curitiba

UF
PR

E-mall
ricardo.alves@bourbon.com.br

Ctde Deacrigho do Servigo
1 HOSPEDAGEM DE QUALQUER NAT. EM HOTEIS, APART-HOTEIS, FLAT'S

Cédigo Servigo
090101216

Aliquota
2,00

Valor Unitario
251,00

Valor Total
251,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

Versao 08.567

Dados Hospedagem:
Hospede: AMANDA VEIGA SANTOS
Qutros Hospedes: -

UH: 1202

Tipo de UH: Superior Twin
Reserva: 12794368
Checkin: 10/04/2015
Checkout: 11/04/2015
Grupo:

Recebimentos -256,02
ISS 5,02

ftesto

ue o
Discriminados neste ¢
cm perfeitas condigBes de uso e qu

s (
te documento fisca

jais ( )Servicos
e s | foram entregues
e sio destinados

Hospedagem 251,00

£ B

¢ . .eresse o 0rgao:

e et b gt

hss. do Secretario

r do Material

VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULO

(exceto tributos federais)
R$ 5,02

Observaces

ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRAF PIS/PASEP COFINS

CsLL

0,00 0,00 0,00

0,00

i

P ———————

VALOR TOTAL DA NOTA | { |

—m—

Valor da Fatura R$
R$ 256,02

Forma Pagamento
Nao Informado

Fatura N°
226064

Valor por Extenso
duzentos e cinquenta e seis reais e dois centavos

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servicos poderd ser confirmada
na pégina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego:

hnp://wwwlbaruerl.sp.gov.br/nfe

Cédigo Autenticidade

596R.2158.9721.0587299-V

Local Data

Asginatura

RECEBEMOS DA EMPRESA BOURBON ADM.,COMERCIO E SERVIG OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

131705

Numero da Nota

Série da Nota
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“icos

. ' entregues - i
. ontregues 10 - Bourbon Alphaville

s — Extrato de Conta

Nome : AMANDA VEIGA SANTOS ™™~ Uh: 1202

Empresa: HOSPEDE PARTICULAR Reserva: 12794368

Num. Doc:77768943000193 do¥yySk. Fiscal:PERSONA JURIDICA ad/crl/Cr2: 2/0/0

Enderego:, - Funcionario:RENAN.SILVA

Curitiba PR 00000-0  BRASIL Emissdo: 10/04/2015 21:25
Chegada: 10/04/2015 21:22 ‘ Partida; 11/04/2015 12:00
Hospede: SANTOS, AMANDA VEIGA Num. Doc: 0869866397 Designag&o:AMANDA VEIGA SANTOS - HN
Data Origem Documento Descri¢do UH Hospede(s) Empresa Saldo Usuario
10/04 21:24 GIOVANNA ABF visa Electron 1202 -128,01 -128,01 RENAN.SILVA
Totais: -128,01

Resumo do Extrato

Héspede: SANTOS, AMAND# Designagao: AMANDA VEIGA SANTOS - |
Descri¢cao Valor Total
Visa Electron -128,01

os:( YMateriais ( }Servicos
Dis‘éﬁﬁggd%g?weste documento fiscal foram eritragues
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- Extrato de Conta

: Nome: AMANDA VEIGA SANTOS ™" Uh: . 1202
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Chegada: 10/04/2015 21:22 ] Partida:11/04/2015‘12:oo
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RODOSNACK BUENOS AIRES LANCH E RESTALIRANTE L1DA

ROD. REGIS BITTENCOURT S/N BR-116 KM 443 + 100M
BAIRRO REGISTR) ~ REGISTRO - SP

CNPJ:09, 565, 812/0001-10

1E:574. 1(|C| 446 1]5

NAO £ DOCUMENTO FISCAL
COMPROVANTE CREDITO (U DEBITOD

TEF
1aVia
€00 do documento vinculado:
Valor da compra R$
Valor do pagamento R$
REDE

A ELECTRON
COMPROV: CI94668764 VALOR: 17,8
ESTAB: 025494325 RODOSNACK
11.04. 15-22:04:47 TERM:PV245245/110561
CARTAD: xxxxxxxxxxxx9645
AUTORIZACAD: 179487
ARQC: 1EDOSATCTBOG 1BDE ,
TRANSACAD AUTORIZADA MEDIANTE
USO [ SENHA PESSOAL.
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W0D. RECES BITTENCOURT S/N B5- 116 K 449 + oot
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Nimero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 1559
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data e Hora de Emissda
25/05/201513:21:11
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e /05/201513:21:1
Cédigo de Verificagdo
1PMIS40M
PRESTADOR DE SERVICDS
Razd0 Social: A S S TURISMO LTDA
CPF / CNPI1: 82.342.510/0001-01 Inscri¢do Municipal: 20 03 0238017-0
Endereco: R.ESTANISLAU SELENKO, 000199 - BAIRRO: UMBARA Tel.: 41 - 33482727
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: ass@assturismo.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: AMANDA DA YEIGA DOS SANTOS
CPF / CNPJ: 086.986.639-74 IMU: Outro Doc.:
Endereco: RUA MARTINHO RAMOS,, 461 -BAIRRO: TABULEIRD
Municipio: Matinhos UF: PR Email:

DISCRIMINACAO DOS SERVICDS

Valor Liguido da Nota Fiscal =R$ 250,00

PASSAGEM DE IDA EVOLTAPARA DISPUTAR TORNEID DE TAEKONDO SONGAHM EM SA0 PAULO NO DIAQ9 DE ABRIL DE2015.

VALOR TOTALDA NOTA -R$250,00

Cadigo da Atividade

inclusive suas operagdes, logistica e congéneres.

20 -03 - Servicos determinais rodovidrios, ferroviarios, metrovidrios, movimentagdo de passageiros, mercadorias,

Valor Total das Deducies (R$) Base de Cilculo (R$) | Aliquata (%) valor da 1S5 (R$) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 250,00 5,00 12,50 1,87
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-¢ foi emitida com respaldona Lei 7372008

0 crédito geradoestara disponivel somente apés o recolhimento 40155 desta NFS-e, exceto para o5 cas0s previstos no § S2doArt. 10 dalei
7312009

https://isscuritiba.curitiba.pr.gov.br/ iss/Relatorios/frmVisualizar.aspx? _view__id=63... 25/05/2015
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51588 -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/84/201% -~ Autoatendimerto - 19:19:40
571270126 1eet

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

PLIENTE: AMANDA VEIGA SANTOS
beCIA 3. 8'3@ 4 CﬂNl’A' 14. WI”“’

FAVORECIDD _

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.002-8
CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

VALOR: 128,01

DATA ABENDADA 17/84/2815

LelaAﬁe é"’%g‘%um tﬁl’ %?c(a fo awma"ts

e uso e que sdo destinz -o:

De mteresse do orgao.___ N ——

Emi__ /___
Ass. do Secretario ss. Recebedor do Mai.. j

Atesto ane nc: ( YMaterizis ( )Ra
VICQS
D<JSCI‘ imifiesios lcsw‘uocllmemo nscaruram ‘:"(I;tl” oy

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANGD DO BRASIL
17/04/2615 -  Autoatendimento - 13:26:50
571272379 0415

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CURRENTES

CLIENTE: AMANDA VEIGA SANTOS
AbENLIA 3. 8‘1@ 4 CUNTA 14 042 2

FAVORECIDU

AGENCTA: 36850-4 CONTA: 13,002-8
CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

VALOR: 22,49
DATA AFENDADA 17/@4/2015

No Bdnro Postal voce conta com aienlnmento em
horario ampliado para saques, pagamentos e
diversos servicos bancarios.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/06/2015 - Autoatendimento -  13:04:25
385075190 Lo 0152

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

CLIENTE: AMANDA VEIGA SANTOS
AGENCIA: 3.858-4  CONTA: 14,042-2

FAVORECIDO )
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13,002-8
CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

VALOR: ’ 19,98

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informagdes,

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/06/2015 - Autoatendimento .-  13:@4:25
385075130 w012

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS GORRENTES

CLIENTE: AMANDA VEIGA SANTOS 7*5f “f
AGENCIA: 3,86@-4  CONTA: 14,042-2° .7

FAVORECIDO '
AGENCIA: 385@-4 CONTA: 13,002-8
CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS

VALOR: 19,98

Leia no verso como conservar gste documento,
entre outras informagoes.



